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HÉTFÕ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK

Szent Imre Kat.Gim.Két.Tan.Ny.Ált.Isk,Óvoda és AMI

Csurgatott

tojásleves(1-2-3-4-10)

Paradicsomos káposzta(1)

Majorannas apropecsenye

Kenyér - fõzelékhez(1)

Müzli(1-8)

Tejben rizs(2)

Kakaószórat

Alma

Párizsi - sertés

Tea - citromos

Kenyér - magvas(1)

Delma light

Paprika tv

GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 563 26 22  63  4,7  6   17

Bundas kenyer(1-3)

Tea  gyümölcsös

GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 412 12 13  59  1,0  2   12

Vaniliás csiga(1-2-3)

Tej(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 471 12  3  34  0,3  1    0

Diák csemege(2-8-10)

Kenyér félbarna(1)

Tea - citromos

Delma light

Uborka friss

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 368 13 17  38  1,1  5   12

Delma light

Tej(2)

Zsemle  vizes(1)

Mini jam

TEJ(2)GLUTÉN(1)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 462 14  7  84  0,6  1    2

Olasz

zöldségleves(1-2-3-4-10-8)

Kapros tejfölös csirkemell(2)

Párolt rizs

Nápolyi szelet 50 gr(1-2-3-7-9)

Sertéshúsleves(1-2-3-4-10)

Fõtt sertéshús

Sóskamártás(2-1)

Kuszkusz-féladag(1-2)

Fahéjas almaleves(1-2)

Lecsós sertéstokány(1-4-5-7)

Tarhonyaköret(1-3)

Vegy.vág.savanyú *

Hamis gulyásleves(1-3-2-4-10)

Túróscsusza(1-3-2)

Alma

Bolognai spagetti- sajttal(1-3-2)
Sertésflekken

Párolt rizs

Meggybefõtt

Zöldbabfõzelék(1-2)

Sültkolbász(2-8-10)

Kenyér - fõzelékhez(1)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLE
R(4)MUSTÁR(10)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 805 32 33  89  4,4  6   29

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁ
R(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 289 10  9  41  0,8  1   12

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLE
R(4)MUSTÁR(10)DIÓFÉLE(9)MOGYORÓ(7)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
1015 36 47 104  4,1 20   17

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)SZEZÁMMAG(5)ZEL
LER(4)MOGYORÓ(7)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 709 27 21  99  4,0  5   25

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR
(10)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 770 26 34  84  3,9  9    2

TEJ(2)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 510 13  6  98  1,5  3   33

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 533 29 18  62  2,1  6    2

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 725 22 35  76  5,3  9    9

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 522 22 25  51  1,1 11    6

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Kakaó(2)

Sajtos perec(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 346 11 14  41  0,4  2    4

Sajtkrém - natúr(2)

Kenyér tk.(1-2-8)

Uborka friss

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 248  7  4  37  0,5  2    2

Gyümölcs joghurt(1-2-7)

Zsemle vizes(1)

Olasz felvágott

Delma light

TEJ(2)GLUTÉN(1)MOGYORÓ(7)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 466 34 33  57  1,1  4    1

Delma light

Joghurtos zsemle(1-2-3)

Uborka friss

Kakaó(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 211  9  7  28  0,6  2    4

Fatörzs kifli.(1-2)

Tej(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 295 11  6  47  0,3  1    0

Karamellás tej 2 dl(2-8)

Kifli - korpás(1-2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 251 12  3  41  0,2  2    0

Kifli-vajas(1-2-3)

Medve sajt(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 273 11 12  31  0,3  4    0

Meggyes croissant(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
  79  2  1  12  0,0  0    0

Delma - joghurtos(2)

Császsárzsemle(1-2-3)

Paprika tv

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 207  6  9  25  0,1  2    0

Pogácsa - tökmagos(1-2-3-5)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)SZEZÁMMAG(5)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 312  8 14  38  0,0  0    0
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* T.Zs = Telített zsírsav A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

Élelmezésvezető:.................. ..................... ...................
 Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

* jelölt étel édesítőt tartalmaz


